[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2025 № 420
        г. Устюжна

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных
правовых актов

На основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:
- от 20.02.2017 № 76 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы»;
- от 20.02.2017 № 77 «Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и  главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, собственником имущества которых является Устюженский муниципальный район»;
- от 01.03.2017 № 99 «Об утверждении Порядка аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Устюженского муниципального района» (за искл. пункта 3);
- от 31.03.2017 № 176 «Об утверждении Положения об организации проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, на территории Устюженского муниципального района»;
- от 05.05.2017 № 296 «О градостроительном Совете Устюженского муниципального района»;
- от 19.10.2017 № 703 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
- от 30.10.2017 № 736 «О создании Координационного совета по делам ветеранов и инвалидов»;
- от 12.02.2019 № 125 «О внесении изменений в постановление администрации района от 19.10.2017 № 703»;
- от 25.03.2019 № 221 «О внесении изменений в постановление администрации района от 05.05.2017 № 296».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

Глава Устюженского
муниципального округа                                                                Л.Р. Богданова
image1.png